
  

UCHWAŁA NR 15.78.2025 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 7.39.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 

02 grudnia 2024 roku przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 22 092 997,95 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 11 236 265,55 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 856 732,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 22 076 938,16 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 11 052 625,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości 11 024 312,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 16 059,79 zł zostanie w całości przeznaczona na spłatę rat pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Karpiuk  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4336



Załącznik do uchwały Nr 15.78.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 20 października 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 63 986,00 0,00 120 000,00 183 986,00 

  80101  Szkoły podstawowe 9 110,00 0,00 120 000,00 129 110,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 bieżące razem: 9 863 293,44 0,00 120 000,00 9 983 293,44 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 756 732,40 0,00 0,00 10 756 732,40 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4336



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7  

 bieżące 

 bieżące razem: 1 252 972,11 0,00 0,00 1 252 972,11 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 21 972 997,95 0,00 120 000,00 22 092 997,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 15.78.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 20 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 231 270,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 270,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 881 959,17 374 164,00 374 164,00 0,00 374 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 507 795,17 6 507 795,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881 959,17 408 164,00 408 164,00 0,00 408 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473 795,17 6 473 795,17 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 123 020,17 148 250,00 148 250,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 974 770,17 5 974 770,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 123 020,17 182 250,00 182 250,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940 770,17 5 940 770,17 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 466 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 993,17 466 993,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 993,17 432 993,17 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 381 757,40 790 112,00 790 112,00 85 905,00 704 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 645,40 2 591 645,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 456 757,40 790 112,00 790 112,00 85 905,00 704 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 645,40 2 666 645,40 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 396 267,00 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 384 223,00 2 384 223,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 471 267,00 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 459 223,00 2 459 223,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 384 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 223,00 384 223,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 223,00 459 223,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4336



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 607 683,00 367 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 652 683,00 367 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 297 683,00 247 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 683,00 247 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 472 696,05 9 768 383,64 8 795 299,64 5 660 011,64 3 135 288,00 342 000,00 628 684,00 0,00 0,00 2 400,00 10 704 312,41 10 704 312,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 592 696,05 9 802 383,64 8 829 299,64 5 660 011,64 3 169 288,00 342 000,00 628 684,00 0,00 0,00 2 400,00 10 790 312,41 10 790 312,41 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 252 972,11 1 252 972,11 527 962,11 56 329,10 471 633,01 0,00 725 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 252 972,11 1 252 972,11 527 962,11 56 329,10 471 633,01 0,00 725 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 15.78.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 20 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan 

przed zmianą Zmiana Plan 

po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 054 871,84 0,00 1 054 871,84 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 040 427,84 0,00 1 040 427,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 040 427,84 0,00 1 040 427,84 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Dubicze Cerkiewne - Grabowiec 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tofiłowce - II etap 40 000,00 -3 000,00 37 000,00 

   
Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w Starym Korninie 975 000,00 3 000,00 978 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach  Cerkiewnych 10 427,84 0,00 10 427,84 

 01095  Pozostała działalność 14 444,00 0,00 14 444,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 444,00 0,00 14 444,00 

   
Zakup  działek oznaczonych numerami 71/3, 69/1, 66/4 w obrębie Górny Gród 

oraz działki oznaczonej numerem 32/2 w obrębie Klakowo, gminie Dubicze 

Cerkiewne. 
14 444,00 0,00 14 444,00 

600   Transport i łączność 6 507 795,17 -34 000,00 6 473 795,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 533 025,00 0,00 533 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 802,00 0,00 40 802,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 40 802,00 0,00 40 802,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 492 223,00 0,00 492 223,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 492 223,00 0,00 492 223,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 974 770,17 -34 000,00 5 940 770,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 993,17 -34 000,00 432 993,17 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 466 993,17 -34 000,00 432 993,17 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 0,00 310 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 0,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

   Budowa garażu OSP w Jagodnikach 310 000,00 0,00 310 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 591 645,40 75 000,00 2 666 645,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa i wyposażenie PSZOK w Dubiczach Cerkiewnych. 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 422,40 0,00 187 422,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 485,00 0,00 77 485,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 27 485,00 0,00 27 485,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 109 937,40 0,00 109 937,40 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 109 937,40 0,00 109 937,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4336



 90095  Pozostała działalność 2 384 223,00 75 000,00 2 459 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 223,00 75 000,00 459 223,00 

   
Adaptacja budynku po byłej weterynarii w Dubiczach Cerkiewnych na  Centrum 

Aktywności Lokalnej 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w Grabowcu 82 000,00 0,00 82 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu „Bachmaty” wraz z przyległymi 

terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne - II etap 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu „Bachmaty” wraz z przyległymi 

terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne. 242 223,00 0,00 242 223,00 

   Zakup i montaż drewnianego domku letniskowego na działce gminnej. 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu „Bachmaty” wraz z przyległymi 

terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, gm. Dubicze Cerkiewne. 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 45 000,00 95 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Czechach Orlańskich 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem 10 514 312,41 86 000,00 10 600 312,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4336


		2025-10-30T12:46:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




